"Capital Nacional do Folclore e Terra de Águas Quentes"

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 48/2025

DISPENSA N° 32/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 47/2025

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE LEVANTAMENTO PATRIMONIAL,

AVALIAÇÃO, REAVALIAÇÃO E REGISTROS

FOTOGRÁFICOS DE APROXIMADAMENTE

802 (OITOCENTOS E DOIS) BENS MÓVEIS

COM APLICAÇÃO DE REGISTRO DE PLACAS,

ВЕМ СОМO A SUA SUBSTITUIÇÃO QUANDO

NECESSÁRIA, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA EA

EMPRESA G & R CONSULTORIA E

ASSESSORIA LTDA EPP - CNPJ:

17.204.750/0001-88, NA FORMA QUE

[...]

correlatas, mediante as cláusulas e condições a seguir estabelecidas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços de levantamento

patrimonial, avaliação, reavaliação e registros fotográficos de aproximadamente 802

(oitocentos e dois) bens móveis com aplicação de registros de placas, bem como a

sua substituição quando necessária, para atender as necessidades da Câmara

Municipal da Estância Turística de Olímpia - SP, especificações e quantitativos

constantes no item 2.4 da cláusula segunda, e nas condições estabelecidas no Termo

[...]

Este Contrato Administrativo vincula-se ao Termo de Referência, demais

documentos técnicos e à proposta da CONTRATADA, independentemente de

transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS, QUANTIDADES E DOS CRÉDITOS

ORÇAMENTÁRIOS

2.1. O valor global do presente Contrato é de R$ 14.350,00 (catorze mil trezentos e

cinquenta reais), referente à contratação de empresa para a prestação do serviço

mencionado no item 1.1, pelo período de 3 (três) meses.

2.2. A CONTRATANTE não está obrigada a realizar o pagamento da totalidade do

valor global, obrigando-se tão somente ao pagamento pelo serviço efetivamente